

OTS-Group Holding ApS


Strandlodsvej 6B, 2300 København S

CVR-nr. 20 99 42 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31. maj 2017*



Michael Kløppenborg Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	OTS-Group Holding ApS Strandlodsvej 6B 2300 København S
	CVR-nr.: 20 99 42 74 Stiftet: 25. juni 1998 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Kjeld Anders Mørch, formand Michael Kloppenborg Jessen Carsten Rønde Kurt Bruno Christensen
Direktion	Michael Kloppenborg Jessen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	M.J. Holding ApS
Dattervirksomheder	On The Spot A/S, København S Conquest Bright Limited, Hong Kong On The Spot Limited, Hong Kong Electra Lighting HK Limited, Hong Kong On The Spot AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulent- og holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

I årsrapporten for 2015 er udbytte 2015 på 5,1 mio. kr. fra datterselskabet, som er vedtaget i 2016, ved en fejl indregnet som "andre tilgodehavender" i stedet for under "Kapialandele i tilknyttede virksomheder". Sammenligningstallene for 2015 er derfor korrigeret herfor i årsrapporten 2016 i henhold til den beskrevne og anvendte regnskabspraksis. Hverken egenkapital eller resultat for 2015 og 2016 er påvirket heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.062 t.kr. mod 2.281 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.118 t.kr. mod 13.099 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.062.152	2.280.942
1 Personaleomkostninger	-663.968	-1.269.792
Resultat før finansielle poster	398.184	1.011.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.406.410	11.755.942
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	967.920
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	467.875	457.774
Andre finansielle indtægter	110.922	176.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.728	-1.135.513
Resultat før skat	9.318.663	13.234.211
3 Skat af årets resultat	-200.684	-135.694
Årets resultat	9.117.979	13.098.517
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.816.255	7.579.801
Udbytte for regnskabsåret	26.424.087	5.500.000
Overføres til overført resultat	0	18.716
Disponeret fra overført resultat	-12.489.853	0
Disponeret i alt	9.117.979	13.098.517

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	1.695.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.695.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.437.333	22.639.536
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.732.495
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.920.251
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.437.333</u>	<u>28.292.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.437.333</u>	<u>29.987.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.788.730	9.037.218
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	10.000	901.749
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.081.806
Andre tilgodehavender	13.347	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.812.077</u>	<u>12.083.273</u>
Likvide beholdninger	<u>1.529.634</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.341.711</u>	<u>12.083.273</u>
Aktiver i alt	<u>44.779.044</u>	<u>42.070.555</u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.038.451	17.465.525
9 Overført resultat	0	12.489.853
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	26.424.087	5.500.000
Egenkapital i alt	39.587.538	35.580.378
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.340.000
Anden gæld	564.400	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	564.400	1.340.000
Gæld til pengeinstitutter	0	9.996
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.998.947	4.694.571
Selskabsskat	200.684	0
Anden gæld	427.475	445.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.627.106	5.150.177
Gældsforpligtelser i alt	5.191.506	6.490.177
Passiver i alt	44.779.044	42.070.555

11 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	600.000	1.142.778
Pensioner	61.606	123.074
Andre omkostninger til social sikring	2.362	3.940
	663.968	1.269.792
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.755	54.272
Andre finansielle omkostninger	56.973	1.081.241
	64.728	1.135.513
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	200.684	108.194
Årets regulering af udskudt skat	0	27.500
	200.684	135.694
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	1.695.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.695.000
Afgang i årets løb	-1.695.000	0
Kostpris 31. december 2016	0	1.695.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	1.695.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	789.031	789.031	
Tilgang i årets løb	1.785.308	0	
Afgang i årets løb	-641.932	0	
Kostpris 31. december 2016	1.932.407	789.031	
Opskrivninger 1. januar 2016	21.483.709	9.920.462	
Korrektion af tidligere opskrivning	250.668	0	
Omregning til valutakurs ultimo	138.513	355.787	
Årets resultat	8.969.865	11.750.744	
Årets tilbageførsler på afgang	-853.422	0	
Udbytte	-10.661.805	-533.426	
Øvrige reguleringer	-182.646	-9.858	
Opskrivninger 31. december 2016	19.144.882	21.483.709	
Årets afskrivninger på goodwill	-368.100	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-368.100	0	
Modregnet i tilgodehavender	1.728.144	366.796	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.728.144	366.796	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	22.437.333	22.639.536	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.472.400	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos OTS-Group Holding ApS
	kr.	kr.	kr.
Ejerandel			
On The Spot A/S, København S	100 %	18.466.474	7.466.474
Conquest Bright Limited, Hong Kong	100 %	2.262.237	2.268.817
On The Spot Limited, Hong Kong	100 %	-1.448.406	-1.087.641
Electra Lighting HK Limited, Hong Kong	100 %	226.889	-309.384
On The Spot AS, Norge	100 %	-292.097	-316.643
		19.215.097	8.021.623
		8.021.623	22.437.333

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<p>I årsrapporten for 2015 er udbytte 2015 på 5,1 mio. kr. fra datterselskabet, som er vedtaget i 2016, ved en fejl indregnet som "andre tilgodehavender" i stedet for under "Kapitalandele i tilknyttede virksomheder". Sammenligningstallene for 2015 er derfor korrigeret herfor i årsrapporten 2016 i henhold til den beskrevne og anvendte regnskabspraksis. Hverken egenkapital eller resultat for 2015 og 2016 er påvirket heraf.</p>		
<p>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</p>		
Kostpris 1. januar 2016	1.000.001	1.000.000
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-1.000.001	0
Kostpris 31. december 2016	0	1.000.001
Opskrivninger 1. januar 2016	732.494	-290.307
Årets resultat	0	967.920
Årets tilbageførsler på afgang	-732.494	0
Udbytte	0	-200.000
Øvrige reguleringer	0	254.881
Opskrivninger 31. december 2016	0	732.494
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	1.732.495
<p>7. Virksomhedskapital</p>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
<p>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</p>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	17.465.525	9.284.912
Korrektion primo	250.665	0
Resultatandel	-698.691	12.697.276
Årets afgang	-1.585.916	0
Udloddet udbytte	-2.348.999	-5.117.475
Årets værdireguleringer	-44.133	600.812
	13.038.451	17.465.525

**Noter**

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	12.489.853	12.471.137
Årets overførte overskud eller underskud	-12.489.853	18.716
	<u>0</u>	<u>12.489.853</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	5.500.000	400.000
Udloddet udbytte	-5.500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>26.424.087</u>	<u>5.500.000</u>
	<u>26.424.087</u>	<u>5.500.000</u>

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet finansiell støtteerklæring overfor datterselskabet On The Spot Limited, Hong Kong, der i de seneste tre regnskabsår siden sin opstart har realiseret underskud på samlet set 1.448 tkr., til sikring af selskabets fortsatte drift i sin opstartsfase.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.J. Holding ApS, CVR-nr. 37854506 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
